博时基金管理有限公司

关于运用公司固有资金投资旗下权益基金的公告

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）基于对中国资本市场长期健

康稳定发展的信心，将于近日运用固有资金各 1000 万元投资旗下权益基金博时

卓睿成长股票型证券投资基金 A 类份额（基金代码：024452)和博时卓越优选混

合型证券投资基金 A类份额（基金代码：019297)。

最终认购申请确认结果以基金登记机构确认的结果为准。本公司将严格按照

相关法律法规以及基金合同、基金招募说明书等法律文件的规定进行投资，并严

格履行相关信息披露义务，维护基金份额持有人的利益。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2025 年 5 月 28 日